## روزشمار جنگ

پنجشنبه

۱۸ اردیبهشت ۱۳۵۹

۲۲ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۸ مه ۱۹۸۰

۳۴۵

درزمینه بحران در روابط ایران و امریکا، امروز، تنها مسئله قابل توجه چگونگی پیگیری نه‌چندان جدی مصوبه اخیر پارلمان اروپا (۱۳۵۹/۲/۷)، درباب اولتیماتوم تحریم ایران، به‌وسیله بعضی کشورهای متحد امریکا ازجمله ژاپن و انگلستان است.